
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.126.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  20 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr OR.0050.73.2019 Wójta Gminy Augustów w sprawie przyznania 

dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topiłówce w  2019 roku 

 

    Na podstawie art. 30 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 3B ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 

2018r. poz. 620 z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr XII/121/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019,  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. W zarządzeniu nr OR.0050.73.2019 Wójta Gminy Augustów w sprawie przyznania dotacji dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Topiłówce w  2019 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

" Przyznać Ochotniczej Straży Pożarnej w Topiłówce dotację w wysokości 394.930,00 zł (słownie złotych: 

trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści 00/100), w tym 5.000zł stanowiące pomoc 

finansową Powiatu Augustowskiego". 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wójt Gminy 

 

Zbigniew Buksiński 

 


